
чМЖк?

ОТДЕЛ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»

от «Л У» марта 2022 г. № У Л /

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
района «Сулейман-Стальский район» от 29 декабря 2021 года №539

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
федеральными законами от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг", от 06.10.2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района 
«Сулейман-Стальский район» постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального района 
«Сулейман-Стальский район» «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на 
строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том 
числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на 
строительство» следующие изменения:

1.1 .Изменить наименование административного регламента на «Выдача 
разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том 
числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта 
капитального строительства и внесение изменений в разрешение на 
строительство объекта капитального строительства в связи с продлением 
срока действия такого разрешения)»

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете 
«Кюринские известия» и разместить на официальном сайте администрации 
муниципального района «Сулейман-Стальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации муниципального района «Сулейман- 
Стальский район» Оруджева Л.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района —  ̂ tv  &JU- (Н.Абдулмуталибов


